[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI-UFMT Nº 274, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025.
Dispõe sobre concessão de Láurea Universitária ao discente Enzo Rigazzo Oliveira, graduando do curso de Engenharia de Computação/FAENG.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.082220/2025-15; e
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 05 de novembro de 2025.
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar a outorga da Láurea Universitária o discente Enzo Rigazzo Oliveira, graduando do curso de Engenharia de Computação, do Campus Universitário de Várzea Grande, da Universidade Federal de Mato Grosso.
Art. 2º. Esta Resolução tem seus efeitos a partir desta data.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, em Cuiabá, 05 de novembro 2025.
Marluce Aparecida Souza e Silva
     Presidente do Consuni